



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



महाराष्ट्र शासन  
पोलीस विभाग



दुरध्वनी क्र. ०२२ २२६२०१११

विस्तारीत क्र. ७०४

ई-मेल - desk9recruitcell.mum@mahapolice.gov.in

कक्ष -९ (कनिष्ठ आस्थापना/भरती कामकाज),

नवीन प्रशासकीय इमारत, दुसरा मजला,

पोलीस आयुक्त कार्यालय, डी.एन.रोड, बृहन्मुंबई ४०० ००१

जा.क्र.पोआ/कक्ष-९(पोभ)/९(१)/४४३ /२०२४,

दि. ०६/०३/२०२४.

## नियुक्ती सुचना क्र.१०

### मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती - २०२१

विषय :- मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती - २०२१

पोलीस शिपाई (चालक) पदावर अस्थायी व निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपात नेमणूकीबाबत.

संदर्भ :- जा.क्र.पोआ/कक्ष-९(पोभ)/९(१)/१५५६/२०२३, दि. २५/०९/२०२३.

उपरोक्त संदर्भानुसार मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) पदाची अंतिम निवड यादी कागदपत्र पडताळणी व भरती निकषाच्या अधिन राहून गुणवत्तेनुसार प्रसिध्द करण्यात आली आहे. दरम्यान उमेदवारांची वैद्यकीय तपासणी घेण्यात आली असून सदर वैद्यकीय तपासणीमध्ये पात्र ठरलेल्या, चारित्र्य पडताळणी अहवाल निरंक प्राप्त झालेल्या तसेच सामाजिक व समांतर आरक्षणाची प्रमाणपत्रांची पडताळणी होऊन पात्र ठरलेल्या उमेदवारांना नियुक्ती आदेश प्रदान करण्यात येत आहे. तसेच ज्या उमेदवारांना यापूर्वी नियुक्ती आदेश स्विकारण्यासाठी बोलाविण्यात आले होते, परंतु ते उमेदवार नियुक्तीकरिता गैरहजर राहिले अशा गैरहजर उमेदवारांना नियुक्ती आदेश स्विकारण्यासाठी शेवटची संधी देण्यात येत आहे.

सोबतच्या यादीत नमूद केलेल्या सर्व उमेदवारांनी दिनांक १३/०३/२०२४ रोजी नियुक्ती आदेश घेण्यासाठी नायगांव संकूल हॉल, कक्ष-९ (भरती कक्ष) संगणक कक्ष, तळ मजला, पोलीस मुख्यालया समोर, नायगांव, दादर (पूर्व), मुंबई येथे सकाळी ०९:३० वाजता हजर रहावे.

उमेदवारांना नियुक्ती पत्र स्विकारण्याकरिता बोलाविण्यात आले म्हणून नियुक्तीचा प्राधिकार प्राप्त झाला असे समजण्यात येऊ नये. भरती प्रक्रीयेतील कोणत्याही टप्प्यावर अपात्र ठरल्यास निवड रद्द करण्याचे अधिकार नियुक्ती प्राधिकाऱ्यास आहेत, याची संबधित उमेदवारांनी नोंद घ्यावी. तसेच खाली नमूद केलेल्या सुचनांचे पालन करण्यात यावे.

नियुक्तीसाठी येताना न चुकता सोबत आणावयाच्या आवश्यक बाबी :-

- १) भरती ओळखपत्र (मैदानी चाचणी/ लेखी परिक्षेचे)
- २) ०४ पासपोर्ट साईज फोटो.
- ३) आधार कार्ड व पॅन कार्ड.

- ४) दैनंदिन गरजेच्या वस्तू घेऊन पोलीस प्रशिक्षणाच्या तयारीने न चुकता हजर रहावे.
- ५) आवेदन अर्जामध्ये नमूद केलेली मुळ कागदपत्रे - (सामाजिक/समांतर आरक्षण सिध्द करण्यास सक्षम प्राधिकाऱ्याने निर्गमित केलेली प्रमाणपत्रे, वयाचा दाखला, शैक्षणिक अर्हता, अधिवास प्रमाणपत्र/रहिवास दाखला, एम.एस.सी.आय.टी. व इतर)
- ६) शासनाने वेळोवेळी विहित केलेले लहान कुटुंबाचे प्रतिज्ञापत्र, संगणक हाताळणी, नियुक्ती पुर्वीचे हमीपत्र, जन्म तारखेचे हमीपत्र नमुना सोबत जोडला असून तो सुवाच्छ स्वाक्षरात सोबत भरून आणावेत.

सोबत नियमित वापरण्यास लागणारे कपडे, विश्रांतीकरिता साहित्य (दरी, मच्छरदाणी, पांघरुण), ताट-वाटी, तांब्या, ग्लास, दाढीचे साहित्य (पुरुषांकरिता), २ खाकी हाफ पॅन्ट, २ पांढऱ्या बनियान, कॅनव्हास शुज (१ जोडी), खाकी नायलॉन सॉक्स (२ जोडी), २०० पानी बह्या (२), १ पेन, गांधी टोपी, १ लोखंडी बकेट, २ ट्राऊझर (महिलांकरिता), २ पांढरे टी-शर्ट इ. साहित्य सोबत आणावे. सोबत "मेस अँडव्हान्स ₹. २,०००/- घेऊन यावे."

तसेच संपर्कासाठी दिलेला मोबाईल क्रमांक व ई-मेल आयडी अद्ययावत ठेवावा. उमेदवाराने आपल्यासोबत चैनीच्या वस्तू किंवा किंमती वस्तू उदा. सोन्याचे दागिने इ. वस्तू आणू नयेत. अशा वस्तू हरविल्यास किंवा चोरीला गेल्यास कोणतीही तक्रार विचारात घेतली जाणार नाही.

#### विशेष सुचना :-

१. भरती आवेदन पत्र नसल्यास अथवा अपूर्ण कागदपत्रे/प्रमाणपत्रे असल्यास नियुक्ती देण्यात येणार नाही. नियुक्तीसाठी दिलेल्या दिनांकाच्यावेळी गैरहजर राहिल्यास पूर्व सूचना न देता निवड रद्द करण्याबाबतची कारवाई करण्यात येईल, याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी व न चुकता हजर रहावे. सदरची पोलीस शिपाई (चालक) पदाची अस्थायी नियुक्ती ही नियुक्ती आदेशातील अटी व शर्तीच्या अधिन आहे व सदरहू अटी व शर्ती उमेदवारांस बंधनकारक आहेत.
२. नियुक्तीसाठी बोलविण्यात आलेल्या उमेदवाराने भरती निकषांची/अर्हतेची पूर्तता न केल्याचे आढळून आल्यास नियुक्ती दिली जाणार नाही, अथवा नियुक्तीनंतर पात्रते विषयी त्रुटी आढळून आल्यास उमेदवाराची निवड तात्काळ रद्द करण्यात येईल.



*(Signature)*

(शाम घुगे)

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय-२) तथा  
सदस्य सचिव, मुंबई पोलीस शिपाई भरती-२०२१

**MUMBAI POLICE CONSTABLE (DRIVER) RECRUITMENT - 2021**  
**LIST OF APPOINTMENT ORDER ISSUE**

SR NO.	APPLICATION NO	NAME	GENDER	DOB	APPLIED CASTE	APPLIED CATEGORY	MARKS (WRITTEN)	MARKS (PHYSICAL)	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
1	110601000050468	ROHIT RAJU MADANE	M	29-06-2001	VJ(A)/DT(A)	None	96	50	146	Open	General
2	110601000010763	AJAY RAMESH BAHIRWAL	M	28-08-2001	OBC	None	96	47	143	Open	General
3	110601000013078	SUDHIR RAJKUMAR WARE	M	10-03-1996	EWS	Project Affected	95	47	142	Open	Project Affected
4	110601000108417	GOKUL SANJAY JETHE	M	03-09-1999	NT(C)	Sportsman	94	47	141	Open	Sportsman
5	110601000064294	SAMBHAJI RAMESH UMATE	M	16-04-2000	EWS	None	94	47	141	EWS	General
6	110601000021653	SANDIP SUNDARRAO HARAL	M	18-03-1993	NT(C)	None	90	50	140	NT(C)	General
7	110601000065615	ALFEJ RAFIK SAYYED	M	03-04-1999	EWS	HomeGuard	93	47	140	EWS	General
8	110601000076575	SACHIN HANMANT KENDRE	M	11-04-1999	Open	Project Affected	93	47	140	Open	Project Affected
9	110601000031963	SAHIL VIJAY TAPKIR	M	25-09-2002	EWS	None	93	47	140	EWS	General
10	110601000031423	LAKHAN BALAJI GARAD	M	24-10-2000	EWS	Earthquake Affected	92	47	139	Open	Earthquake Affected
11	110601000014197	VITTHAL SITARAM PAWALE	M	03-04-1985	Open	Ex Service	88	50	138	Open	Ex Service
12	110601000076362	SACHIN KHUSHALRAO CHATE	M	07-03-1993	NT(D)	Project Affected	91	47	138	Open	Project Affected
13	110601000023662	AALAM HAMID SHAIKH	M	02-05-1993	EWS	Earthquake Affected	93	45	138	Open	Earthquake Affected
14	110601000041423	PANDURANG SHIVAJI SHINDE	M	31-03-1995	EWS	Project Affected	93	44	137	EWS	Project Affected
15	110601000016792	SANDEEP RAJENDRA MORE	M	04-10-1996	EWS	Earthquake Affected	97	40	137	Open	Earthquake Affected
16	110601000033779	SATISH MURLIDHAR NARWADE	M	16-01-1980	Open	Ex Service	86	50	136	Open	Ex Service

SR NO.	APPLICATION NO	NAME	GENDER	DOB	APPLIED CASTE	APPLIED CATEGORY	MARKS (WRITTEN)	MARKS (PHYSICAL)	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
17	110601000025695	SHRIRANG CHANDRAKANT KADAM	M	15-10-1982	EWS	Ex Service	86	50	136	Open	Ex Service
18	110601000033876	SUSHIL VINAYAK MUNJAL	M	08-11-2001	EWS	Earthquake Affected	88	47	135	EWS	Earthquake Affected
19	110601000014291	AMAR UTTAM BOCHARE	M	15-05-1992	EWS	Earthquake Affected	89	45	134	EWS	Earthquake Affected
20	110601000054653	RAHUL KAUTIK NIKAM	M	02-10-1984	OBC	Ex Service	83	50	133	OBC	Ex Service
21	110601000091837	SAGAR KALURAM TALAPE	M	29-08-2001	ST	None	86	47	133	ST	General
22	110601000041428	SUDHIR SAMPAT LANDGE	M	09-12-1997	NT(C)	Earthquake Affected	87	45	132	NT(C)	Earthquake Affected
23	110601000030593	SHASHIKANT UTTAM DAHIWADE	M	14-06-2000	SC	Project Affected	87	44	131	SC	Project Affected
24	110601000041401	ASHISH JALINDAR PATIL	M	16-11-1996	Open	Police Child	87	41	128	Open	Police Child
25	110601000031997	KALLESHWAR PARAMESHWAR SARWADE	M	28-01-2001	SC	Earthquake Affected	89	38	127	SC	Earthquake Affected
26	110601000073660	SACHIN BALAJI HARALE	M	05-01-1995	SC	Earthquake Affected	88	38	126	SC	Earthquake Affected
27	110601000039810	VIJAY JAYAVANT PADAVI	M	18-03-1990	ST	Police Child	80	36	116	ST	Police Child
28	110601000046834	SHAM ANKUSH JADHAV	M	10-06-2001	ST	Earthquake Affected	49	37	86	ST	Earthquake Affected
29	110601000042184	BHIMRAO WAMAN KAMBLE	M	13-02-1992	SC	Project Affected	87	42	129	SC	Project Affected

SR NO.	APPLICATION NO	NAME	GENDER	DOB	APPLIED CASTE	APPLIED CATEGORY	MARKS (WRITTEN)	MARKS (PHYSICAL)	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
30	220601000003497	ASHWINI RAJESH GAIKWAD	F	04-10-1995	VJ(A)/DT(A)	None	91	44	135	Open	Female
31	220601000000775	GAYATRI MADHUKAR DHANGAR	F	14-01-2000	NT(C)	None	91	44	135	Open	Female
32	220601000001174	GAYATRI ARJUN TARASE	F	17-07-2001	OBC	None	88	44	132	Open	Female
33	220601000004916	SANDHYA VINAYAK KALE	F	11-05-1997	OBC	None	94	35	129	Open	Female
34	220601000003332	ANKITA SANJAY BIDKAR	F	17-06-1999	OBC	None	91	38	129	Open	Female
35	220601000002065	VAISHNAVI SANJAY KATKAR	F	21-09-2002	OBC	None	85	44	129	Open	Female
36	220601000000515	RUPALI SANJAY SONAWANE	F	24-10-1997	SC	None	84	44	128	Open	Female
37	220601000001119	GEETANJALI EKNATH JADHVAR	F	23-07-1999	NT(D)	None	78	47	125	NT(D)	Female
38	220601000002640	VISHAKHA VITTHAL DHEKANE	F	06-10-2002	EWS	None	86	38	124	EWS	FEMALE
39	220601000002101	GOKARNA JANAPPA MANE	F	21-07-1993	VJ(A)/DT(A)	None	88	35	123	VJ(A)/DT(A)	Female
40	220601000003308	RESHMA SURESH KACHARE	F	24-11-1993	NT(B)	None	85	38	123	NT(B)	Female
41	220601000003650	KRUTIKA DEVANAND GIRHE	F	17-02-1999	OBC	None	85	38	123	OBC	Female
42	220601000001092	JYOTI ASHOK SHINDE	F	10-11-1995	EWS	None	81	41	122	EWS	FEMALE
43	220601000003972	DARSHANA ARUN GITE	F	26-04-1995	OBC	None	88	33	121	OBC	Female
44	220601000001591	KALYANI SHIVDAS GAIKWAD	F	26-12-1997	SC	None	81	38	119	SC	Female
45	220601000004576	PRIYANKA BHASKAR JADHAV	F	20-04-1995	SC	None	80	38	118	SC	Female
46	220601000005372	ARATI BHARAT KHUTWAD	F	08-07-1995	OBC	None	74	44	118	OBC	Female

SR NO.	APPLICATION NO	NAME	GENDER	DOB	APPLIED CASTE	APPLIED CATEGORY	MARKS (WRITTEN)	MARKS (PHYSICAL)	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
47	220601000002395	ASHWINI DADARAO BHORKHADE	F	20-05-1999	SC	None	83	35	118	SC	Female
48	220601000000739	MAYURI VILAS THORAT	F	01-06-1998	SC	None	79	38	117	SC	Female
49	220601000000830	MANISHA RAMDAS THAKARE	F	21-08-1997	ST	None	78	35	113	ST	Female

MUMBAI POLICE CONSTABLE (DRIVER) RECRUITMENT - 2021											
LIST OF APPOINTMENT ORDER ISSUE (ABSENT & SHOULD BE CALLED FOR NEXT APPOINTMENT ORDER)											
SR NO.	APPLICATION NO	NAME	GENDER	DOB	APPLIED CASTE	APPLIED CATEGORY	MARKS (WRITTEN)	MARKS (PHYSICAL)	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
1	110601000064099	SANDIP VASANTRAO SHINDE	M	05-07-1985	EWS	Ex Service	90	50	140	Open	Ex Service
2	110601000004984	DIPAK SHAMRAO DALVIPATIL	M	23-05-1982	EWS	Ex Service	87	50	137	Open	Ex Service
3	110601000076209	ANANDA MOTIRAM GUND	M	16-01-1984	Open	Ex Service	86	50	136	Open	Ex Service
4	110601000046235	YOGESH NIVRUTTI DAWARE	M	24-04-1986	OBC	Ex Service	83	50	133	OBC	Ex Service
5	110601000022507	SUNIL BALKRISHNA KASTURE	M	01-10-1984	OBC	Ex Service	79	50	129	OBC	Ex Service
6	220601000002527	POOJA SANJAY KOLI	F	27-09-1996	SBC	None	78	44	122	SBC	Female